

בס"ד, י"ב באדר תשע"ז
10 במרץ 2017



דף מידע



2493

פ' "תצווה" - פ' זכור

"ואתה תצווה את בני ישראל..." - איפה משה?

בתחילת הפרשה יש את הפסוק: "ואתה תצווה את בני ישראל..." מדוע לא נזכר כאן שמו של משה כמו בכל שאר הפרשות? ויותר מכך, שמו של משה לא מופיע כלל בכל הפרשה כולה?! ברוב הפעמים יום ז' באדר - יום פטירת משה רבינו חל בשבוע בו קוראים את פרשת תצווה, ולכן החסיר ד' בכוונה את שמו של משה מפרשה זו על מנת לרמוז על מיתתו... (מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים באבלם הכבד
של שמעון דיגורקר וכל המשפחה
במות עליו אמו ירושה ז"ל
שמעון יושב שבעה ברח' בן צבי 23/2 קומה ג', רמלה



נר זיכרון

ציפורה ערמון ז"ל - י"ד אדר תשל"ב
פרידה כוכבי ז"ל - ט"ז אדר תשס"ב
ציפורה קנר ז"ל - ט"ז אדר תשנ"ז
שמואל דנה ז"ל - ט"ז אדר תשנ"ז
פנינה שכטר ז"ל - ט"ז אדר תשס"ח
יוכבד גוטליב ז"ל - י"ז אדר תשס"ה
פנינה מודלין ז"ל - י"ח אדר תשס"ג
מאשה גרולמן ז"ל - כ' אדר תשנ"ה
דקל גלעד ז"ל - כ' אדר תשנ"ט

השמחה במעונם

מזל טוב



לנורה ולשמעון ולכל המשפחה בהגיעה הנכדה אדוה אליה, בתם של זהבה וישי, למצוות.



לרחל ולאבי פרידליך ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן ליוסי ולהגר.

לרחל וריזאל כוכבי ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לאמנון ולמורן.

לדבורה ולסטיב ליס ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת בכורה לאביגיל ולאלידור.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

17:12 הדלקת נרות
17:32 מנחה וקבלת שבת
08:00 שחרית
13:00 מנחה א'
17:00 מנחה ב'
18:19 צאת השבת





קיצור הלכות פורים

ארבע מצוות מקיימים אנו בחג הפורים. **א. קריאת המגילה:** יש לקרוא פעמיים את המגילה ממגילה כשרה ובטעמי המקרא, פעם אחת בלילה ופעם אחת ביום. גם נשים חייבות בקריאת המגילה, שאף היו תחת אותה הגזרה ואף הן ניצלו על ידי אותו הנס. לדעת רוב הפוסקים, **אפילו אם מילה אחת מקריאת המגילה לא הגיעה לאוזנו של השומע, לא יצא ידי חובה.** אם בכל אופן הרעש גבר ומילה אחת נשמטה מאוזנו של השומע, מיד ישלימנה בקריאה מן הספר שלפניו, ויוצא בזה ידי חובתו. וזאת בתנאי שאת רוב המגילה ישמע מן החזן שקורא מהמגילה הכשרה, ואזי יוכל להשלים את מה שהפסיד על ידי קריאה מהספר המודפס שלפניו. אבל **אם לא ישלים** מיד את המילה שלא שמע, הפסיד את כל קריאת המגילה. **ב. סעודת פורים:** חשוב לקיים את הסעודה בצוותא, יחד עם חברים ידידים ובני משפחה. זמן הסעודה הוא דווקא ביום, ואמנם גם בלילה כתבו הפוסקים שצריך להרבות במאכלים טובים במשתה ובשמחה, אבל עיקר השמחה והסעודה צריכה להיות ביום אחר הצהריים. **מי שעשה את סעודתו בלילה בלבד, לא יצא ידי חובה. ג. משלוח מנות:** מצד הדין די לשלוח שתי מנות לאדם אחד, כדי לצאת בזה ידי מצוות משלוח מנות איש לרעהו. שתי המנות יכולות להיות שתי מנות של אותו מאכל בטעם שונה. **טעמים שונים** נחשבים כשתי מנות. משלוח מנות צריך להיות ראוי באופן מיידי לאכילה או לשתיה. לכן השולח בקבוק יין ועוגה, יוצא בזה ידי משלוח מנות. יש פוסק להלכה (החיי"א) שסבר שיש עוד תנאי במשלוח המנות. לא מספיק רק שהוא יהיה מורכב משתי מנות, אלא צריך שתהיה שמחה למי שמקבל אותו, ואם שלחו משלוח פשוט לאדם שאין לו בו שמחה, אין יוצאים בו ידי חובה. אמנם שאר הפוסקים לא הזכירו תנאי זה, אך מכל מקום רצוי לכתחילה להקפיד על כך. **ד. מתנות לאביונים:** למרות שעדיף שסכום הכסף שמייעדים לצדקה יהיה גבוה, מהסכום המיועד למשלוחי המנות וצרכי הסעודה, די בשתי מתנות לשני עניים, לכל עני מתנה אחת. טוב להקפיד שמינימום המתנה תהיה בסכום שאפשר לקנות בו סעודה. למעשה ראוי ונכון להרבות עד כמה שיותר במתנות לאביונים. מי שלא מצא אביון במשך הפורים, יכול להשאיר אצלו את הכסף וליתנו כאשר יזדמן לפניו עני. ולכן יש להפריש כבר בבוקר יום הפורים את הסכום המיועד למתנות לאביונים, וכאשר יזדמן לפניו עני יתן לו. **חברים ששמים מעות למתנות לאביונים בקופת "מתנות לאביונים" המיועדת לכך בבית הכנסת, וכן חברים שהשתתפו במשלוח המנות הקיבוצי – יוצאים ידי חובת מתנות לאביונים** (ולא ידי מצוות משלוח מנות) והכסף יחולק ע"י גבאי הצדקה בקיבוץ למשפחות עניות, בו ביום.

פורים שמח! הרב מיכאל .

שיעור לפורים

יתקיים השבת בתום תפילת מוסף בנושא

"כחול שמי הערב, מחליף באופן בלתי צפוי, את לובנו של היום הבהיר!!"

מגילת אסתר במשנת הרב סולוביצ'יק



הציבור מוזמן.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים 16:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



מועדת בית הכנסת

השבת בתפילת מנחה הראשונה תתקיים קריאה נוספת של פרשת זכור.
 שבת שלום - שמעון ד.



מהמרכולית

תזכורת -

לשרות לקוחותינו - המרכולית תהיה פתוחה בפורים, יום ראשון י"ד אדר (12.3)
 בין השעות 9:00 - 8:00. מוזמנים.
 בברכת פורים שמח - אתי והצוות.



מועדת בנים

תזכורת אחרונה בהחלט. הקרקס מגיע במוצאי שבת!
 נפגשים כולם ב 23.00 בלול למסיבת פורים מטורפת...

כמו כן אנחנו מתנצלים מראש על המוזיקה שתתנגן בזמן המסיבה. קבלו זאת בהבנה ובכיף
 לא כל יום פורים....

שבת שלום ופורים שמח - חנן וצוות פורים 2017.



מצוות רווחה

"במחשבה טובה"

סידרת מפגשים להגברת מודעות, רווחה ואיכות חיים.

נפגש אי"ה ביום רביעי י"ז באדר (15.3)
 בשעה 16:00 בבית דורות
 עם ד"ר אלכסנדר בלומברג
 רופא המשפחה שלנו.



לשיח בנושא:

חשיבות בדיקות מניעה

אבחון מוקדם של מחלות המעי הגס.

הציבור מוזמן - גידי.



מועדת תרבות

מסיבה, חתונה, מסיבה... העיקר שמחות והכי חשוב שלא נשכח להודות: לצוות המסיבה שהתקש להביא ניחוח של פעם: מוטי תורן, שמיר חייקין, מירב מניס, ושי מועלם. לצוות העיצוב ברוח המסיבה: עדי ורקר, בטי פרלשטיין, ענבל פורשר, ירדן קורלנדר וכל מי שעזר בתליה. לצוות הבירה, תוצרת בית: שמיר חייקין, זיו שניידר, עמית פורשר ואלי רוזנברג. ליחי גודל שכתבה את טקסט ההנחיה, לחיים פרלשטיין שהוביל את הערב והיה לימיני כמנחה. לצוותים שכתבו והכינו ולפעמים גם הגישו את הפעילויות השונות - לצוות "לעוף על המיליון": איתי פייג, עבריה שטאובר, אביחי טובי ועודד רוסנק. על כתיבת והצגת המערכון "קטרוג לשינויים": לסטיב לויס וברל לרנר. לחנן מלאכי על איסוף סיפורי "היה או לא היה" ולבעלי הסיפורים על השיתוף. ליובל תורן שיחד עם מירב מניס עבדו על הכתוביות לסרטון הספרדי. (יש קישור בקהילנט למי שעדיין לא ראה). תודה לאיתן מאירפלד וצוותו שעל ההגברה, לשלום זלוטניק שדאג לחמם לנו את האולם ורץ לכבות כשנעשה יותר מידי חם, לאברמל'ה שכטר שדאג להפעיל קיטור ולענבל גלעד אשת הקשר שלנו בחד"א ומול המטבח, ולכל הרוקדים ולכל הצוחקים ולכל הנרתמים לסדר את האולם, המאפשרים לערבי תרבות להיות. תודה.

במוצ"ש בשעה 21:00 מסיבה
לכל המשפחה קרנבל de אחת.
אנחנו מצלמה בארמון חדר אוכל
לאחר קריאת המליצה 19:30.

ובעוד שבועיים וחצי...אתם בשוק??? מוכנים???



"אז יאללה שוק"

ביום ג' רח' ניסן תשע"ז 28.3.17

נפגשים בחדר אוכל שלוחות, בשעה 17:00

בשוק צדקה

צוות השוק: מלכה סימון, מנחם סטולפנר, יובל תורן, זיו שניידר, אלחנן ולך ואנוכי.
 מוזמנים לפנות אלינו, להצטרף כמתנדבים, כמפעילים, מארגנים, תורמים.
 אפשר גם להירשם על לוח המודעות להכנת עוגות, עוגיות, לצוות הטכני ועוד.

תלויים עם שוקרי קניה לשוק ניתן לרכוש בארכיון.

שבת שלום וחג שמח. עליזה.



מועדת חינוך

הידד פורים, הידד פורים הכו תוף ומצילתיים . הו מי יתן ובא פורים לחודש לחודשיים . - לוי קיפניס	רבי פורים, רבי פורים אמור נא לי מדוע . מדוע לא יחול פורים פעמיים בשבוע לה לה לה ...	'אני פורים, אני פורים שמח ומבדח . הלא רק פעם בשנה אבוא להתארח . לה לה לה ...
---	---	--

איזה שמחה שהגיע חג פורים שכל החודש מחייכים בו ועושים דברים נפלאים אחד בשביל השני בשמחה כפולה.

השנה עשינו גמד וענק בין התלתונים, ילדי א-ג הכינו פעילות לחטיבה והחטיבה תעשה להם, התיכון יעשה פעילות לד-ו והם יעשו להם בחזרה. כך כל מערכת החינוך תעשה בשביל אחר כקבוצה ובצורה רב גילאית מחברת ומאחדת.

השנה הכנו לכבוד שוק פורים חדר אימה מיוחד מתחת לחדר אוכל. ככל הנראה יהיה גשם ביום ראשון, ואנו נערכים לעשות את כל שוק הפורים במתחם חדר-האוכל. עדיין אנו מביאים לפחות 2 מתנפחים גדולים ויש המון דוכנים שהנוער מכין, יפעיל על מנת לשמח.

תודה רבה לכל מי שתרם ממתקים ומגדנות בקופסא שהנוער שם בכולבו על מנת לחלק לילדים בבית חולים "העמק". חשבנו לחדש השנה את המנהג אך מאחר ובבית חולים אמרו לנו שכל יום מגיעות כ-6 קבוצות ילדים ממקומות שונים, ולא כדאי לבוא דווקא סמוך לפורים, אלא אחרי שיפחת זרם הקבוצות, החלטנו, להפתיע אותם ביום חול אחר שלא מבקרים אותם הרבה ולשמח אותם יותר.

ביום שישי לפני כמה שבועות אורטל ואביטל עם בית הילדים של א-ג עמלו והכינו כדורי שוקולד ובתיאום עם שושנה סטולפנר חילקו למשפחות המבוגרות בקיבוץ ושימחו אותם.

ביום חמישי הקרוב 16.3.17 י"ח אדר בשעה 17:00 - משפחת ביאלה מביאה לנוער 'קורס נאמני החייה' שיעביר שאול וייס. הקורס חשוב מאוד ויכול להציל חיים. במיוחד לנוער שלנו שמטייל לבד המון פעמים וצריך שידע לתת מענה ראשוני במצבי חירום רפואיים. הלוואי שלא נזדקק לכך.

בשעה טובה החלפנו מזגנים בבית הילדים של ד-ו, מאחר שהמזגנים הישנים שירתו אותנו המון שנים ולא היה עוד טעם לתקן אותם, כמו שעשינו בשנים האחרונות. תודה רבה ליוסי בוריס שהצליח לעזור לנו למצוא תקציב לעניין לטובת הילדים שלנו.

מועדון החטיבה עבר שיפוץ וצביעה על ידי ילדי החטיבה ואחרי כמה חודשים ב"ה הוא נראה מזמין, נעים ועם אווירה ביתית יותר. אנו מתחילים את התהליך גם במועדון התיכון ובקרוב נדווח על התוצאות.

לקראת חג הפסח מי שיש לו רהיטים, מראות, תנורים או כל דבר שאינו בשימוש ורוצה להעביר אשמח שיפנה אלי ואבוא לראות ולקחת לטובת החינוך.

הגינה הקהילתית כבר בשלבי סיום. הפינוי ע"י שי פרס ובקרוב אנו מקווים ששאל וייס יוכל כבר להיכנס לעשות את החריש לקראת הזריעה.

אנו עדיין מחפשים מישהי קבועה לבית ילדים א-ג בשעות שבית הילדים פתוח. נא לפנות אלי או להילה דנינו.

שיהיה לכולנו חודש אדר מלא שמחה! חננאל, רכז חינוך.



אירוע ההתיישבות הגדול של השנה חוזר!

בואו לפגוש את הישובים הכפריים והקהילות העירוניות ותוכלו גם אתם לעבור עוד הקיץ הזה לנגב או לגליל

יום ה' 16.3.17 בשעה 19:00
בית המועצה לישראל יפה' שד' רוקח 80, תל אביב

להרשמה לאירוע לחץ כאן

לפרטים נוספים מרכז המידע תנועת אור
1-800-215-216



כנס קליטה - תנועת אור - שלוחות

ביום חמישי הקרוב, 16/3/2017,

יתקיים כנס קליטה

של תנועת אור והמשרד לפיתוח הנגב והגליל בת"א,

בין השעות 19:00 - 22:00.

במידה ויש לכם חברים/מכרים

המתעניינים בקליטה בשלוחות,

אנא העבירו להם את המידע -

והזמינו אותם לבקר בדוכן של שלוחות.

שבת שלום, אורן גל.

יום עיון מדרש ואגדה / ישיבת מעלה גלבע

לאחרונה התקבלו מספר פניות מחברים בקיבוץ הדתי על העלות של יום העיון מדרש ואגדה שיתקיים אי"ה בישיבה בעוד כעשרה ימים - יום רביעי כ"ד אדר 22/3. הנהלת הישיבה החליטה להיענות לבקשות ולתת מחיר מיוחד לחברי הקיבוץ הדתי בעלות של 50 ₪ למשתתף. מאחר ואין אפשרות במחיר זה לשלם דרך חברת הכרטיסים, נתלתה הרשמה על לוח המודעות בישוב. מוזמנים להירשם ולציין האם מעוניינים גם בארוחת צהרים (35 ₪ למשתתף) וגם האם מעוניינים בהסעה מהישוב (חינם) למעלה גלבע וחזרה. ההרשמה עד יום חמישי י"ח אדר 16/3. על כל משתתף יהיה לשלם בנקודת הקליטה בתחילת יום העיון.

בברכה - מוטי תורן, מנהל הישיבה.

פורסם בערוץ 7

אמיתי פורת, מזכ"ל הקיבוץ הדתי ובנו של חנן פורת, מגנה את דבריו של הרב יגאל לוינשטיין נגד שירות נשים בצה"ל.

"בקיבוץ הדתי מאמינים שאשה יכולה לשרת בצבא מתוך שליחות, עבודת ה' ואהבת העם והארץ. אנחנו מאמינים שאשה יכולה לתרום יכולה לצמוח ויכולה להוביל בצבא ובאזרחות, ובמקביל להיות אמא טובה אשת קריירה ושומרת מצוות. אנחנו מאמינים בבוגרות שלנו ששירתו נאמנה, באלה שמשרתות ובאלו שעוד ישרתו", אמר פורת הבן.

"הקיבוץ הדתי הוא הגורם המוביל בציונות הדתית בהכנה וליווי של בנות לשרות צבאי ראוי ונכון. במכינות צהלי ויונתן ובמדרשת עין הנציב מכינים כ 150 - 200 בנות מידי שנה.

עמותת אלומה מיסודו של הקיבוץ הדתי, מלווה מאות בנות דתיות בהכנה לשירות ובמהלכו. יש טענות שראוי לברר, יש מקום לקיים מדיניות מאוזנת לשילוב ראוי, אבל מתוך רוח של שותפות וכבוד. צר לנו על השיח המזלזל והרדוד, אנחנו בקיבוץ הדתי מחנכים אחרת."

נורית

בשבוע שעבר הלכה לעולמה אישה גדולה, נורית דקסטרו מקיבוץ שדה אליהו. מי הייתה נורית עבורי ועבור ילדים רבים ניצולי שואה, ששוטטו בדרכי אירופה בתום מלחמת העולם השנייה?

כמו רבים מהסיפורים ההיסטוריים שהתרחשו אי פעם, גם סיפורם של עשרות ילדים ניצולי שואה יכול היה להעלם, אלמלא צירופי מקרים מעניינים שאירעו לי באחרונה.

בגלל עיסוקי הרבים, ערמות רבות של ניירות, מכתבים ותמונות, מסמכים ותעודות מציפים את המדפים והמגרות הרבים אשר בביתי בשלוחות. לעתים מזמנות הנני מנסה לעשות בהם סדר ע"י דילול בין הניירות הללו. באחד מן המקרים הללו נתקלו עיני בערמת תמונות מעניינות ומיוחדות וייחודיות גם יחד. כל אחת ואחת מתמונות אלו מספרת על חייהם של ילדים ניצולי שואה, בגילאים ומאמצות שונות. כמעט כולם ללא הורים שנספו בשואה, המתגלגלים ברחבי ארצות אירופה שהמכנה המשותף שלהם - המתנתם לאפשרות להגיע לחוף מבטחים אשר בארץ ישראל (בטרם קום המדינה!).

ה"מדינה שבדרך" אשר בארץ ישראל עשתה מאמצים רבים ומשונים כדי למצוא, כמעט בכל מחיר, דרכים למיניהם לארגנם לקראת עלייתם לארץ ישראל. אנשים-שליחים אלו היו מכל מגזרי הארגונים והמפלגות בארץ ישראל. תפקידם היה להכין "פליטים" אלו ל"נחיתה" רכה ככל האפשר בהגיעם לארץ ישראל. דרכים אלו כללו לימוד עברית, שעורים ושיחות במקצועות השונים ביהדות במובן הרחב ביותר, שיחות הסברה על הנעשה בארץ ככל האפשר, היכרות תנועות הנוער והמפלגות, ענייני ביטחון, התיישבות וכו' וכו'. בין לבין זכינו גם לטיולים מיוחדים לצרכי ההשכלה הכללית ולצרכי גיבוש הילדים ולביקור במסגרות מוזיקליים (גם ב.. "לה סקלה" במילנו!).

שלוש דמויות מתוך השליחים הישראליים הרבים, שזכיתי להיות באחת המסגרות למיניהן שהם הקימו את כפר הילדים "גבעת הילד" בעיר פירנצה אשר באיטליה, תרמו את כל יכולתם האפשריים לאפשר לנו לעבור מתקופת התופת בשואה, ולהגיע לארץ ישראל אשר **בזכותם והודות להם הגענו לראשונה לתת אמן באדם!!!** זכיתי לשתות בצמא אדיר את המגוון העשיר של עשייתם החשובה, האנושית והקדושה.

שלושת האנשים אלו היו הזוג **יהודה (ז"ל) ואשתו תמר דומיניץ** מירושלים **ונורית (רוונה) דיקסטרו (ז"ל)** מקיבוץ שדה אליהו. קרוב ל-100 ילדים זכינו להיות מעל לשנה בפירנצה ובשלב מסוים כולם עלו לארץ ישראל, מרביתם הגיעו בארץ למסגרות של עליית הנוער ולהתיישבות העובדת הדתית, הקימו משפחות, למדו במסגרות למיניהן "כמו צברים" ונקלטו בעבודות כפי מאווייהם.

לפני מספר שנים הוצאנו חוברת מיוחדת לזכר אותה תקופה, חוברת הכוללת את תמונותיהם, כתובותיהם ואף מספרי הטלפונים. באותה חוברת כתבה נורית מאמר קצר בשם "הייתי שם". השורות הבאות מדברות בעד עצמן:

"הילדים שהגיעו היו מעטים (15-16), כל אחד בא מן הגיהנום - אך רצונו העז היה לא לדבר על מה שעבר עליו אלא לשמוח עם מה שהוא מוצא במקום החדש: האווירה הרגועה, לשחק בגן, צמא ללימודים - כי עז היה רצון הילדים למלא את מה שהפסידו בשנים עברו."

וכן: "בשבילי הייתה זו העבודה המשמעותית והיפה ביותר שהיה לי בכל ימי חיי. הילדים היו שובבים אך לא פרועים, לא היו מריבות, להציק לקטנים. מן הרגע הראשון הם היו מאושרים שדואגים להם ואוהבים אותם. היה זה עבורם חידוש מרענן."

מאז עברו כ-70 שנה, ולא נמצא אף אחד מאותם נערים שהכירו את אותה נורית ה"מלאך", שאינו מעלה את שמה על שפתותיו בערגה, בשקיקה ובדרך של הכרת טובה נעלה.

במרוצת השנים רובינו ככולנו שמרנו על קשר בדרגות שונות. רבים מ"ילדי" "גבעת הילד" בפירנצה אשר באיטליה יזכרוה בנוסטלגיה אמיתית וטהורה.

נורית נולדה בכ"ה כסלו תרפ"ד (2.12.1923) ונפטרה בשבוע שעבר, בראש חודש אדר תשע"ז (27.2.2017).

ת.נ.צ.ב.ה.

משה פורת.



תזכורות

שמירות בפסח

חבר או תושב שמתכנן לנסוע בחג הפסח (לליל הסדר, שבת חוה"מ ו/או לחג האחרון של פסח), מתבקש להודיע לי עד מוצאי שבת, כ' אדר, 18/3. אפשר להודיע במסרון. אני לא מתכוננת לטפל בהחלפות.

סידור דירות לפסח

חברים ותושבים מתבקשים להגיש את בקשתם לדירה עד יום ראשון, ו' ניסן, 2/4. נא לקחת בחשבון שמלאי הדירות מוגבל.

ריענון נהלים

חבר או תושב שמקבל צו מילואים או שמתכונן לנסוע לחו"ל, מתבקש להודיע לי לפחות שלשה שבועות לפני היציאה, כדי שלא אשבץ אותו לשמירות בתאריכים אלו.

בתודה - חוה ורקר.



ממרכז המשק

מהנהלה הכלכלית

הנהלה הכלכלית התכנסה בשבוע שעבר לישיבתה השנייה לשנת 2017. הישיבה הוקדשה להצגת דו"ח הביקורת על מפעל המוצרים ולדיווחים בנושא המיסוי והתיקון לחוק המים.

דו"ח הביקורת - הדו"ח הוצג ע"י המבקר. חברי הנהלה העלו שאלות לגבי ממצאי הביקורת, והתייחסו להמלצות. השאלה העיקרית שעלתה היא האם יישום ההמלצות בדו"ח מגדיל את הסיכויים להצלחה בהשקעות הבאות או שיש צורך בחשיבה מחדש? הדוח יוצג לחברים.

חוק המיסוי החדש על הקיבוצים - מלבד העובדה (המצערת...) שנצטרך לשלם יותר מס, החוק גם "משנה סדרי בראשית" מבחינת התנהלות הקיבוץ. בחוק החדש, המס שהקיבוץ ישלם מורכב מסך המיסים של כל חבריו. כלומר, מס הכנסה מחשב את המס לכל חבר לפי הנתונים האישיים שלו (גובה השכר, הכנסות חייבות ממקורות שונים, נקודות זיכוי וכו'), וסך כל המיסים האלה זה מה שהקיבוץ צריך לשלם. במסגרת ההתנהלות הזו, מס הכנסה מטיל על הקיבוץ חובה לדווח לו על כל ההכנסות של כל חבר וחבר באופן פרטני, לרבות הכנסות שלא עוברות דרך הקיבוץ (ככל ויש כאלה). אנחנו עדיין לומדים את דרישות החוק וכיצד להיערך להן בעזרת רואי-החשבון שלנו.

תיקון 27 לחוק המים - עוד גזרה שנפלה עלינו. המטרה של התיקון היא ליצור מחיר מים אחיד לכל החקלאים בארץ, והמשמעות מבחינתנו היא עליה במחיר המים. בשלב ראשון מדובר על עליה של 26 אגורות החל מחודש מאי, ובהמשך עליות נוספות. ההנחיות המלאות כיצד בדיוק יבוצע החוק עדיין לא ניתנו. כך למשל לא ברור אם המים המליחים, המשמשים את המדגה נכנסים לחוק או לא, לא ברור כמה תוספת נשלם עבור המים בסופו של דבר, מאחר ועלות זו מחושבת לפי ההפרש בין המחיר האחיד שנקבע בחוק לבין עלות הפקת המים המקומית שלנו, ועדיין לא נקבעו כללים איך מחשבים את העלות הזו, ויש עוד הרבה שאלות. המאבק שמתנהל כעת, בהובלת ראש המועצה, הוא על הכללים שצריכים להיקבע, וההערכות לגבי התוצאה נעות בין הפסימיים שאומרים שזה סוף החקלאות בעמק, לבין האופטימיים שמקווים שבסוף עוד נקבל כסף. ההערכה הריאלית היא שנשלם קצת יותר על המים, כך שהמשאב שכבר כיום הוא החשוב והמשפיע ביותר עלינו, כמשק חקלאי, יהיה עוד יותר קריטי, ונצטרך לבחון מחדש את אופן ההתנהלות שלנו.

בריכת שחיה - כפי שאושר בתוכנית השקעות משק 2017 התחלנו בשיפוץ הבריכה בכדי לעמוד בדרישות של משרד הבריאות. אי"ה הצפי לסיום העבודות בחודש מאי.

שבת שלום - פורים שמח - יורם.



דוחות פנסיה/ ביטוחי מנהלים/ קופות גמל שנתיים - 2016

לקראת סוף חודש מרץ ובמהלך חודש אפריל יגיעו לתאי הדואר הדוחות השנתיים של קרנות הפנסיה, ביטוחי המנהלים וקופות הגמל לשנת 2016. כדי לעדכן את הדוח הפנסיוני, ובהתאם להחלטות הקיימות, עלינו לקבל מידי שנה את הדוחות השנתיים האישיים בהם כלול מידע חשוב על הצבירה בשנה האחרונה, על הפנסיה הצבורה, ועל העמלות ודמי הניהול שניגבו במהלך השנה. לאור האמור לעיל הנך מתבקש/ת להעביר אלינו דוחות אלו (או צילום שלהם), כאשר יתקבלו אצלך, וזאת כדי לוודא שכל החברים יוכלו ליהנות מפנסיה הוגנת בהתאם ליכולת הכלכלית של הקיבוץ ובכפוף לצבירת הפנסיה של החבר.

בתודה על שיתוף הפעולה

רפי בן אבי - רכז ועדת הפנסיה.

שימו לב: אין קשר בין הדוחות השנתיים של הקופות אותן אנו מבקשים להעביר אלינו, לבין טופסי 106 שרובכם קיבלתם החודש והיה צריך להעבירם להנה"ח לידי אורנה.

המומחיות שלנו, ההצלחה שלך

www.setpoint.co.il

סניף דרום:
ח"ד 682 להבים 85338
נייד: 052-5013000
טלפקס: 077-2016587
arye@setpoint.co.il

משרד ראשי:
רח' כספרי 29, חיפה 34677
טל: 04-8100333
נייד: 050-5302242
rami@setpoint.co.il



ממשאבי אנוש

בחירת נציגי ציבור למזכירות

באסיפה הקרובה, (יום ד', 15/3) יובאו שמות המועמדים למזכירות וצוות מש"א יביא הצעה לשינוי בנוהל בחירת חברי מזכירות. כרגע יש לנו 18 מועמדים. לפי הנוהל הקיים יש להביא לבחירה כל חבר שהציע את עצמו או הוצע ע"י אחרים והסכים להציג את מועמדותו, וארבעת החברים שיקבלו את מספר הקולות הרב ביותר יכנסו למזכירות. לשיטה זו יש שני חסרונות:

1. יתכן מצב שבו בגלל ריבוי המועמדים וההתפלגות הטבעית של הקולות בהצבעה, ארבעת החברים שייכנסו למזכירות לא יזכו לרוב משמעותי, ולא נצליח להקים מזכירות שתקבל את גיבוי הציבור בצורה ראויה.

2. בצורת בחירה כזו, ההרכב של נציגי הציבור לא יהיה מאוזן ועלול לא לייצג את כלל הציבור. למה זה קורה? בהנחה שכל חבר בוחר ארבעה מועמדים שהוא חושב שיהיו ההרכב המוצלח ביותר והמייצג באופן המלא את כל שכבות הציבור, הרי ברור שיש מספר חברים ששם יופיע ביותר פתקי הצבעה, ויש חברים ששם יופיע פחות. בסופו של דבר, כאשר נספרים הקולות, ייכנסו אלו שהופיעו יותר פעמים, ללא קשר לייצוג, כך שאם למשל כל מצביע רשם אישה אחת מתוך ארבעת השמות שהוא בחר על מנת שיהיה ייצוג לנשים במזכירות, די בטוח שבסיכום הכללי לא תהיה אף אישה שצברה מספיק קולות כדי להיכנס.

כדי לשמור על הליך דמוקרטי ויחד עם זה להגיע למצב שהנציגים ייבחרו במספר קולות רב ככל האפשר, ושייצגו את הציבור ויזכו לתמיכתו, צוות מש"א יביא לאסיפה הצעה לחלק את ההצבעה לשני שלבים.

שלב ראשון: כל חבר יבחר 4 שמות מתוך 18 המועמדים. בסוף הצבעה זו יספרו הקולות ו-8 המועמדים שיקבלו את מספר הקולות הגבוה ביותר יועמדו להצבעה שניה. **שלב שני:** מתוך ה-8 שנבחרו בשלב הראשון כל חבר יבחר 4 אנשים. ה-4 שיקבלו מספר קולות הגבוה ביותר יהיו נציגי הציבור במזכירות.

המועמדים למזכירות: אריה שניידר, דבורה ליס, דיויד סנדהלם, הלנה רביץ, חדוה אדלר, חדוה בוכהלטר, חיים פרלשטיין, חנן סמסון, יוסי קנר, יחיאל ניזרי, מיקי סמסון, סמדר כוכבי, עידית חרובי, עמנואל צייגר, רזיאל כוכבי, רפי בן אבי, שמואל ברלוביץ, שמעון גלבוץ.

הלה דנינו וצוות מש"א.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום רביעי י"ז אדר (15.3)

בחדר - האוכל, בשעה 20:00

סדר יום מפורסם על גבי לוח המודעות.



משולחנה של מזכירת הפנים

יש לי שק גדול מלא בכובעים
אותם אני מודד בודק מה לי מתאים.

כובע של ליצן עליז וגם קפצן
כובע של שוטר הוא על החוק שומר
כובע של טייס בשמי התכלת טס
כובע של שודד שם בדרכים נודד.

יש לי שק גדול מלא בכובעים
בכל מיני צורות לכבוד חג הפורים.
כובע של בוקר על סוס אביר דוהר,
כובע של מלח עם סרט לובן צח.
כובע של חייל מניף דגלו אל-על,
כובע של טבח קוצץ סלט תך, תך. / אורלי בינדר.

בשעה טובה ומבורכת - החלו השבוע העבודות על התשתיות בשכונה החדשה.
(בשטח שמול הגן החדש) הקבלן שנבחר לעבודות הפיתוח הוא שלמה שבו והוא התחייב לסיים את העבודות בתוך ארבעה חודשים. אברמל"ה שכטר מנהל את פיתוח השטח.
תודה גדולה למוטי תורן מרכז ופרויקטור מנהלת שיכון, שבמרצו הרב הוביל ודחף את תהליך תכנון השכונה מההחלטה באסיפה ועד לתחילת הביצוע השבוע בתקווה שאת התוצר המוגמר נוכל לראות בקרוב.

מתנה ממשקי בית שאן - בשנים האחרונות ארגון משקי בית שאן תורם לספרייה שלנו בכל שנה כרטיס נטען לרכישת ספרים בחניות סטימצקי בשווי 3,000 ש"ח. התרומה היא אות הוקרה על קיום מוסד ספריית הקיבוץ ועל תרומתה בהקניית ערכי הספר לחברי הקיבוץ, לנוער ולילדים. תודה לרפי כפרי - מנכ"ל משקי עמק בית שאן על התרומה הנפלאה.

ועוד בעניין הספרייה - אי"ה בזמן הקרוב אנו מתחילים בעבודות לפיתוח והרחבת הספרייה. בשבוע הקרוב נפרסם על לוח המודעות מידע ותשריט על הרחבת הספרייה. בשאלות ניתן לפנות לסנדי גולדמן, אילנה מאירפלד ואלי.

"מציאון" - כחלק מהניקיונות לפסח (כן יש כאלה שהתחילו...) חלקנו מנצלים את הניקיון וזורקים/נפטרים מפריטים רבים שאין לנו בהם שימוש. יתכן שמה שמיותר לנו הוא מה שהאחר צריך. לכן ביוזמתה הירוקה של פרידה רותם יחל משבוע הבא לפעול "מציאון". במדרגות האחוריות של חדר האוכל (בקומת הקרקע). נציב שולחן שעליו יוכלו החברים לשים כלי אוכל/בישול (נא לציין חלבי/בשרי) ושמנוצ'ס אחרים שאין להם צורך בהם וראויים/תקינים לשימוש. חברים יוכלו לבוא ולקחת בהתאם לצרכיהם ורצונם. בכדי שלא יבצר עומס, פרידה תנקה אחת לשבוע את השולחן ותעביר את החפצים למחזור או לתרומה. תודה לפרידה על היוזמה.

רעש - כחלק מחגיגות הפורים, מתוכננים בשטח הקיבוץ מספר אירועים שחלקם יגלשו אל תוך הלילה. אנו מתנצלים מראש על הרעש שייגרם ומצפים להבנה. פורים יש רק פעם בשנה.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



**שבת - שלום
פורים שמח**

